[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

       ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ОДИННАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2017 № 89/11

п. Пелым

О внесении изменений в ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  городского округа Пелым, утвержденные решением Думы  городского округа Пелым от 15.12.2016   № 35/3

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным    законом    от     06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.02.2003 № 29-ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта», Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 04.12.2006 № 396 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, являющиеся Федеральной собственностью и предоставленные открытому акционерному обществу «Российские железные дороги», по субъектам Российской Федерации», Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Внести в ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  городского округа Пелым, утвержденные решением Думы  городского округа Пелым от 15.12.2016   № 35/3 следующие изменения:

1.1) в строке 30  после слов «железнодорожных путей» дополнить словами «не общего пользования (не находящихся в аренде у ОАО «РЖД»)»;
1.2) в строке 32 слова «железнодорожными вокзалами» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, и землепользованию, муниципальной собственности (Тищенко В.С.).
	Глава городского округа Пелым

                              Ш.Т. Алиев
	Заместитель председателя Думы городского округа Пелым

Т.А. Смирнова